la	Presidencia	de	 la	Nación,	un	Convenio	de	Préstamo	Subsidiario	por	 los	 fondos	provenientes	del	Convenio	de	Préstamo	entre	el	Banco
Internacional	de	Reconstrucción	y	Fomento	y	la	Nación	Argentina,	en	el	marco	del	Programa	de	Desarrollo	Municipal	II	«PDM	II»	-	hasta	un
monto	de	PESOS	DOCE	MILLONES	($12.000.000.-).

ARTICULO	2.-	APRUEBANSE	los	documentos	correspondientes	al	préstamo	mencionado	en	el	artículo	1,	cuyos	proyectos	se	agregan	como
parte	integrante	de	la	presente	Ley	y	que	son	los	siguientes:
1)	Convenio	de	préstamo	entre	el	Banco	Internacional	de	Reconstrucción	y	Fomento	y	la	Nación	Argentina;